

Vedr. elite tilskud for 2017

Ishøj Cricket Club ansøger hermed om et elitetilskud på kr. 36.000.

Ishøj Cricket Club er en klub der spiller i Danmarks bedste række, nemlig Elite divisionen. Der har vi spillet efterhånden nogen år nu. Vi er gået fra at være et hold der røg op en sæson for derefter at ryge ned i 1. divisionen med det samme igen, til at blive et hold der nu ligger blandt landets 4 bedste klubber.

Dette er selvfølgelig også lykkedes grundet ildsjæle og dygtige cricket spillere i klubben, men uden støtte fra kommunen især, ville det aldrig lykkedes os at kunne formå at bare blive i landets bedste række. Takkede være den støtte vi har fået, har vi været i stand til at kunne hente eksterne trænere ind, vi har kunne tilbyde vores spillere i Elite divisionen den bedste træning i form af nye bolde hele tiden, det bedste udstyr osv.

Ishøj Cricket Club er selvfølgelig som altid meget taknemmelig for al den støtte vi får, da vi står over for en Elite division som er blevet yderligere forstærket i løbet af det sidste år, da man har valgt at formindske antallet af holdene i divisionen for at gøre alle kampe til top kampe. Det betyder at vi endnu mere end før har brug for al den støtte vi kan få, sådan så vi kan intensivere vores træninger, og samtidigt formå at kunne tilbyde vores spillere det bedste udstyr samt den nødvendige træning for at kunne spille på det niveau, hver gang. Det skal også siges, at til forskel for forrige sæson så på trods af de færre hold i eliten, så er antallet af kampe øget markant. Der spilles normalt en almindelig elite divisions turnering, og så er der også en såkaldt elite pokal turnering som i år bliver landsdækkende, hvilket betyder endnu flere kampe. Sidste spillede vi 18 kampe hvor det vil være 24 kampe her i 2017.

Vi håber derfor inderligt på at vi får muligheden for at få dette tilskud her, sådan så vi kan fortsætte vores rejse, som er lang, men som meget gerne skulle munde ud med at Ishøj Cricket Club vinder Elite Divisionen en skønne dag og blive landets bedste klub.

Herunder følger et overblik over vores forventet budget:

Indtægter:

Kontingenter= (15 spillere) 27.000 kr.

I alt= 27.000 kr.

Udgifter:

Bolde= 20.500 kr.

Dommerhonorar= 20.000 kr.

Rejse+kørsel= 40.000 kr.

Trænerhonorar= 35.000 kr.

I alt= 115.500

De bedste hilsner

Ishøj Cricket Club

v/Formand Asmat Ullah